ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

ПРИКАЗ

 №   72                                                                                                        от          22 . 11. 2022 г.

О внесении изменений в приказ

Финансового управления Златоустовского

 городского округа № 81 от 01.11.2021 г.

«Об  утверждении  перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа»

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 06.06.2019 г. № 85-н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,

Положением о бюджетном процессе муниципального образования -

Златоустовский городской округ, утвержденным  решением Собрания депутатов

Златоустовского городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета

Златоустовского городского округа» к приказу Финансового управления

Златоустовского городского округа № 81 от 01.11.2021 г. «Об  утверждении

перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Златоустовского городского

округа» внести следующие изменения:

1) после строки

0510153800

Реализация полномочий Российской Федерации на выплату

государственных пособий лицам, не подлежащим обязательному

социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в

связи с материнством, и лицам, уволенным в связи с ликвидацией

организаций (прекращением деятельности, полномочий физическим лицам)

 дополнить строкой

0510199690

 Финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-

бытовому обустройству граждан Российской Федерации, Украины,

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и лиц

без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины,

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,

вынужденно покинувших территории Украины, Донецкой Народной

Республики, Луганской Народной Республики и прибывших на территорию

Российской Федерации в экстренном массовом порядке, в пунктах

временного размещения

2) после строки

0210300833
Субсидия юридическим лицам на организацию отдыха детей в

каникулярное время в загородных оздоровительных лагерях

дополнить строкой

0210303170

Обеспечение бесплатным двухразовым горячим питанием обучающихся по

образовательным программам основного общего, среднего общего

образования в муниципальных образовательных организациях,

расположенных на территории Челябинской области, один из родителей

которых является военнослужащим

    2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж.Г. разместить настоящий приказ

на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

    3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

    4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Финансового управления

Златоустовского городского округа                                                           Т. Н. Царькова